EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Geral de Procedimento
Administrativo Disciplinar (CGPAD), órgão da Procuradoria-
Geral do Município de Campo Alegre/Alagoas, nomeada por
meio da Portaria de nº 193/2021, publicada no Portal
eletrônico da Prefeitura Municipal, pela Gestão Eletrônica de
Documentos (GED) e Assessoria de Comunicação (ASCOM),
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no art. 157 da Lei Municipal de nº 548/2008, NOTIFICA, pelo
presente edital, por se encontrar em local incerto e não sabido,
o Sr. LEANDRO LOURENÇO BOMFIM, inscrito no CPF de
nº 059.367.974-14, Servidor Público Municipal ocupante do
cargo de Vigilante, vinculado à Secretaria Municipal de
Educação, com matrícula de nº 102095, sobre sua condição de
acusado nos autos do Processo Administrativo Disciplinar nº
001/2022, intimando-o a comparecer, no prazo de 15 (quinze)
dias à sede desta Comissão, instalada na Avenida Monsenhor
Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro – Sala da
CGPAD, Campo Alegre/Alagoas, a fim de tomar ciência dos
fatos apurados e consulta dos autos.

José Alves Tenório Neto
Assessor Jurídico Municipal

Presidente da CGPAD
Portaria de nº 193/2021